Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
00286 | 0030990-7 895.248,50 895.248,50
Extrato de: Ag: 286 | CC: 0030990-7 | Entre 01/10/2021 e 31/10/2021
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
28/09/2021 SALDO ANTERIOR 0,00
01/10/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1985276 22.613,18 22.613,18
DESBLOQ.ORDEM JUDICIAL
Oficio 20210005439555-00003 39240 1,00 22.614,18
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
OFICIO 20210005630139-00004 39240 -1,00 22.613,18
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET -FGTS/GRRF-0239 5201295 -408,29 22.204,89
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239 5201299 411,18 21.793,71
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239 5201304 -13.912,70 7.881,01
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET —FGTS/GRRF-0239 5201369 -7.881,01 0,00
DESBLOQ.ORDEM JUDICIAL
06/1022021  yficio 20210004116576-00002 39240 1,00 1,00
07/10/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1985276 11.182,47 11.183,47
VALOR TRANSF.JUDICIAL
OFICIO 20210005630139-00004 39240 1,00 11.184,47
TED-TRANSF ELET DISPON
OFICIO 20210005630139-00004 8600 -1,00 11.183,47
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET —FGTS/GRRF-0239 5201609 -11.182.47 1,00
18/10/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1985276 45.508,71 45.509,71
RESGATE DE INVESTIMENTOS 2260056 171.792,03 217.301,74
TRANSF CC PARACCPJ
FUNDACAO P. M. F. . |l. HOSPITAL 286545 -217.300,74 1,00
TRANSF CC PARA CCPJ
20/10/2021 FUNDACAO P. M. F. . 1. HOSPITAL 286225 129.848,06 129.849,06
APLIC.INVEST FACIL 6186882 -129.848,06 1,00
21/10/2021 RESGATE INVEST FACIL 6186882 129.849,59 129.850,59
APLICACAO INVESTIMENTOS 3213743 -129.849,59 1,00
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
OFICIO 20210006220582-00005 39240 -1,00 0,00
DESBLOQ.ORDEM JUDICIAL
28/10/2021 Oficio 20210006220582-00005 39240 1,00 1,00
29/10/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 2260056 322,66 323,66
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239 5201385 322,66 1,00
Total 511.120,70 -511.119,70 1,00
Os dados acima tém como base 03/11/2021 as 17h59 e estdo sujeitos a alteracdes.
Ultimos Lancamentos
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
29/10/2021 SALDO ANTERIOR -321,66
RESGATE DE INVESTIMENTOS 2260056 322,66 1,00
Total 322,66 0,00 1,00
Saldos Invest Facil / Plus
Data Histoérico Valor (R$)
20/10/2021 SALDO INVEST FACIL 129.848,06
21/10/2021 SALDO INVEST FACIL 0,00

Os dados acima tém como base 03/11/2021 as 17h59 e estdo sujeitos a alteracdes.



